АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2022 №28-па

с.Дубовица

О временном исполнении обязанностей Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района

В соответствии  с решением Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета от 16.11.2022 №02/19-7 «О  временном исполнении обязанностей Главы Дубовицкого сельсовета  Хомутовского района»:
	1.  Приступаю к временному исполнению обязанностей Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района с 17 ноября 2022 года.
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы  Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района                                                               Л.П.Ракитина